
                                                                                                                      

                                                                                                                        

 

 

Назив на онлајн медиумот-интернет порталот:  

Лице в лице 

 

Онлајн медиум-интернет портал:  

www.licevlice.mk  

 

Издавач на онлајн медиумот-интернет порталот: 

Здружение на граѓани за истражување, комуникации и за развој ПАБЛИК Скопје 

 

Овластено лице на издавачот на онлајн медиумот-интернет порталот: 

- Климентина Илијевски  

 

 

 

 

http://www.licevlice.mk/

